EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: MARÇO/2021

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 001/2021

CONTRATADO (A): ISAAC GONÇALVES DA SILVA

CPF: 028.434.521-04

DATA DE ASSINATURA: 01 de março de 2021

VIGÊNCIA: 01 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 6.875,25 (Seis mil oitocentos e setenta e

cinco reais e vinte e cinco centavos).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.02.078894.

 NÚMERO: 002/2021

CONTRATADO (A): AMANDA MENDES CAMPOS

CPF: 047.002.041-50

DATA DE ASSINATURA: 15 de março de 2021

VIGÊNCIA: 15 de março de 2021 a 14 de março de 2024

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 20.993,76 (Vinte mil, novecentos e noventa

e três reais e setenta e seis centavos).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.02.078894.

GURUPI/TO, 01 DE ABRIL DE 2021

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]